关于2011年度学成返校博士人员科研经费资助及以往学成返校博士人员科研项目结题的通知

各单位：
根据《吉首大学教职工教育培训管理规定》（校发[2005]2号）相关规定，对今年学成返校并按培训协议约定时间取得博士学历、学位的人员学校给予科研经费资助并组织以往资助的学成返校的博士学历、学位的人员研究项目结题申请工作。

1、学成返校人员科研项目申请

学成返校的博士学位、学历人员经费资助以研究项目申报的方式进行，所申请项目须经学校批准并立项。社科项目资助2万元，自科项目资助3万元。请相关人员填写《吉首大学学成返校取得博士学位、学历人员科研资助经费研究项目申请表》一式三份。

2、学成返校人员科研项目结题

申报的科研项目已获立项的学成返校博士学位、学历人员，应按科研项目申请书计划时间及时整理成果，申请结题。请相关人员填写好《吉首大学学成返校博士学位、学历人员项目结题申请表》一份，并提交结题成果的原件、复印件各一套。

请相关人员于11月2日前将以上材料交到人事处师资科，并将电子文档发送至邮箱jdszk@126.com。（相关表格请到校园网“人事处”主页的“下载中心”栏目点击下载）

特此通知。

二〇一一年十月十二日